Geheimnisse des Mikrowellenaufschlusses
Tipps & Tricks zur Optimierung lhrer Techniken

Dienstag, 17. Marz 2026

08:45

09:00

10:45

11:00

12:30

13:30

14:45

15:30

Begrissungsrunde mit Kaffee & Gipfeli
Grundlagen des Mikrowellenaufschlusses
Kaffeepause

Do’s & Don’ts beim Mikrowellenaufschluss
Mittagspause

Rundgang im Showroom

Offene Fragen- und Diskussionsrunde
- Theoretische Grundlagen
- Instrumentation
- Praktische Anwendung

Ende des Seminars

Anton Paar



