

# Geheimnisse des Mikrowellenaufschlusses

Tipps & Tricks zur Optimierung Ihrer Techniken



Dienstag, 17. März 2026

08:45	Begrüßungsrunde mit Kaffee & Gipfeli
09:00	Grundlagen des Mikrowellenaufschlusses
10:45	Kaffeepause
11:00	Do's & Don'ts beim Mikrowellenaufschluss
12:30	Mittagspause
13:30	Rundgang im Showroom
14:45	Offene Fragen- und Diskussionsrunde <ul style="list-style-type: none"><li>- Theoretische Grundlagen</li><li>- Instrumentation</li><li>- Praktische Anwendung</li></ul>
15:30	Ende des Seminars